（様式１）
　　年　　月　　日
一般財団法人バイオインダストリー協会　殿

「Thermo Fisher Scientific社製
糖ペプチド解析用高速液体クロマトグラフ質量分析システム一式」購入に係る
一般競争入札参加資格審査申請書

	標記の一般競争入札に参加するための資格審査を申請いたします。

	申請者
	会社名

	代表者名

	所在地
	〒

	入札参加責任者
住所

所属、役職
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
TEL　　　　　　　　　　FAX

	担当者（連絡窓口）
住所

所属、役職
氏名
TEL　　　　　　　　　　FAX
E-mail：

[bookmark: _GoBack]添付資料
・	営業経歴書または会社経歴書（会社の概要を示す資料）　　（様式自由、コピー可）
	・	財務諸表または営業報告書（直近の成績が記された資料）　（様式自由、コピー可）
	・	登記簿謄本（上場会社は不要）
・委任状　本件、入札に当たり会社代表者の委任状　（様式２）